MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA E DELLA RICERCA

q,..uimr
Ufficio scolastico Regionale per la Puglia ﬁ;‘&"’"ﬁf \\
1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII” "
C.so Aldo MORO, 68 -70010 — VALENZANO (BA) q%w\w

C.M. BAEEI18400V

C. F. 93000440722 5 .

sito web: Tel.0804676014- tel/fax 0804671404 %ﬁi&”
lcdvalenzano.edu.it e-mail:baee18400v@istruzione.it .’.‘.ﬁi;a

C.U. fatturazione UFY99Q pec baee18400v@pec.istruzione.it CORUNITA

Prot. n. 1524/B.15 Valenzano, 20 aprile 2020

Al sito web dell’Istituto
Agli atti

OGGETTO: Istituzione Commissione per la valutazione delle istanze di richiesta dei dispositivi informatici in comodato
d’uso per la didattica a distanza.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto 187 del 26 marzo 2020 “Decreto di riparto dei fondi e degli assistenti tecnici a tempo determinato
ai sensi dell’articolo 120, comma 5 del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18 e misure per I'emergenza”

VISTA la Nota MI n.562 del 28 marzo 2020 “D.L. 17 marzo 2020, n. 18, recante “Misure di potenziamento del
Servizio sanitario nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse
all’emergenza epidemiologica da COVID-19” - Indicazioni operative per le Istituzioni scolastiche e educative

VISTA la nota n. 1472 del 09/04/2020

VISTO che sono pervenute n. 21 istanze di richiesta dei dispositivi informatici per la didattica a distanza in

comodato d’uso

DECRETA

Art. 1

La nomina della Commissione esaminatrice per la valutazione delle istanze di richiesta dei dispositivi informatici in
comodato d’uso per la didattica a distanza cosi costituita:

e Dott.ssa Michela LELLA — Dirigente Scolastico (Presidente)

* Rag. Francesca Affatati — Direttore Servizi generali e amministrativi (segretario verbalizzante)

e Sig.ra Siciliano Rosa — Assistente Amministrativo (componente)

¢ ins. Mosca Samantha Pasqua — Referente per il sostegno (componente).

Art. 2
La commissione & convocata telematicamente il giorno 21 aprile 2020 alle ore 11,00.

Art.3
Tutte le attivita della Commissione saranno verbalizzate e svolte senza alcun compenso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Michela LELLA
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2, del dlgs 39/93

FONDI P
STRUTTURALI ok

EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA MIUR

. e della Ricerca
Dipartiments per la Programmarions

Direzione Generale per Intervent] in materts di edilizia
scolastica, per la gestione ded fond) strutturali per
Pistruziens & per Ninndvarians Mgitale

Ufficio IV




